
ZARZĄDZENIE NR 114/2025 
 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 15301))  z § 18 ust. 1 pkt 3 i 5 oraz ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały nr IX/115/2024 Rady Gminy Dębnica 
Kaszubska z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na rok 2025, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 259 391,66 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 259 391,66 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 259 391,66 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 248 738,66 zł oraz zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 10 653 zł. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe: 98 011 709,70 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 70 894 166,89 zł, 

b) dochody majątkowe: 27 117 542,81 zł; 

2) wydatki budżetowe: 103 611 709,70 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 69 004 617,27 zł, 

b) wydatki majątkowe: 34 607 092,43 zł. 

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 5 600 000 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z emisji papierów wartościowych; 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 
 
 

Iwona Warkocka 

 

 
1) (Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w 2025 r. poz. 39, poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 

1717, 1756, 1907; z 2022 r. poz. 1079; z 2021 r. poz. 2054) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BDE16CF-496A-4F95-BDE7-CB37F7EEE2BD. Podpisany Strona 1



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 114/2025 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  z dnia 10 czerwca 2025r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

153 213,00 1 050,00 154 263,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 151 313,00 1 050,00 152 363,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

151 313,00 1 050,00 152 363,00

752 Obrona narodowa 0,00 143,33 143,33

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 143,33 143,33

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 143,33 143,33

801 Oświata i wychowanie 7 414 842,90 75 821,33 7 490 664,23

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 75 821,33 75 821,33

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 73 890,00 73 890,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 931,33 1 931,33

852 Pomoc społeczna 3 113 086,66 182 377,00 3 295 463,66

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 307 030,00 57 096,00 364 126,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 57 096,00 57 096,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 266 700,00 124 800,00 391 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

266 700,00 124 800,00 391 500,00

85295 Pozostała działalność 54 154,66 481,00 54 635,66

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 558,66 481,00 2 039,66

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BDE16CF-496A-4F95-BDE7-CB37F7EEE2BD. Podpisany Strona 1



Razem: 97 752 318,04 259 391,66 98 011 709,70

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BDE16CF-496A-4F95-BDE7-CB37F7EEE2BD. Podpisany Strona 2



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 114/2025 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  z dnia 10 czerwca 2025r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 716 093,49 0,00 2 716 093,49

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 391 993,49 0,00 2 391 993,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 852,05 -500,00 225 352,05

4300 Zakup usług pozostałych 333 375,13 500,00 333 875,13

750 Administracja publiczna 12 513 733,92 0,00 12 513 733,92

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 319 218,08 -150 000,00 10 169 218,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 684 000,00 -150 000,00 6 534 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 140,00 0,00 65 140,00

75095 Pozostała działalność 1 646 676,84 150 000,00 1 796 676,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 309,45 49 921,22 192 230,67

4300 Zakup usług pozostałych 155 674,54 100 078,78 255 753,32

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

153 213,00 1 050,00 154 263,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 151 313,00 1 050,00 152 363,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 91 700,00 1 050,00 92 750,00

752 Obrona narodowa 500,00 143,33 643,33

75224 Kwalifikacja wojskowa. 500,00 143,33 643,33

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 143,33 643,33

801 Oświata i wychowanie 35 017 254,85 75 821,33 35 093 076,18

80101 Szkoły podstawowe 17 559 203,62 -880,00 17 558 323,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 482 272,00 -11 000,00 471 272,00

4270 Zakup usług remontowych 117 600,00 11 000,00 128 600,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

86 222,00 -880,00 85 342,00

80104 Przedszkola 5 894 954,08 880,00 5 895 834,08

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 880,00 880,00

80107 Świetlice szkolne 311 934,81 0,00 311 934,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 600,00 -7 380,00 20 220,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 7 380,00 10 380,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BDE16CF-496A-4F95-BDE7-CB37F7EEE2BD. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 75 821,33 75 821,33

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 353,93 353,93

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 17 395,37 17 395,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 732,49 732,49

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 55 762,14 55 762,14

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 577,40 1 577,40

80195 Pozostała działalność 7 755 101,55 0,00 7 755 101,55

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 228 553,68 -10 061,17 218 492,51

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13 444,33 -591,83 12 852,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 277,78 10 061,16 107 338,94

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 722,22 591,84 6 314,06

851 Ochrona zdrowia 405 646,89 0,00 405 646,89

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 185 525,89 0,00 185 525,89

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 200,00 -3 000,00 28 200,00

852 Pomoc społeczna 9 832 493,17 182 377,00 10 014 870,17

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 892 853,71 57 096,00 949 949,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 533 689,00 39 271,00 572 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 467,71 8 215,00 120 682,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 204,00 1 109,00 12 313,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 140 780,00 2 501,00 143 281,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 686,00 6 000,00 21 686,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 396 700,00 124 800,00 521 500,00

3110 Świadczenia społeczne 396 700,00 124 800,00 521 500,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 558,66 481,00 2 039,66

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 516,00 466,00 1 982,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30,00 15,00 45,00

926 Kultura fizyczna 451 500,00 0,00 451 500,00

92601 Obiekty sportowe 206 500,00 0,00 206 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 10 000,00 25 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BDE16CF-496A-4F95-BDE7-CB37F7EEE2BD. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 72 500,00 -11 000,00 61 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 1 000,00 12 000,00

Razem: 103 352 318,04 259 391,66 103 611 709,70

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BDE16CF-496A-4F95-BDE7-CB37F7EEE2BD. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zmiany budżetu Gminy Dębnica Kaszubska spowodowane są wprowadzeniem zmian do planu finansowego: 

- po stronie dochodów zmiany spowodowane są otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy od Wojewody 
Pomorskiego w kwocie 2 412,33 zł, dotacji celowej z Krajowego Biura Wyborczego w kwocie 1 050 zł oraz 
otrzymanie dotacji celowych od Wojewody Pomorskiego w kwocie 255 929,33 zł, 

- po stronie wydatkowej zmiany spowodowane są wprowadzeniem do budżetu zwiększeń w wyniku 
wprowadzenia dotacji celowych od Wojewody Pomorskiego i z Krajowego Biura Wyborczego oraz środków na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, a także przeniesienia środków w planie wydatków 
według właściwości klasyfikacji budżetowej w planie Urzędu i podległych jednostek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BDE16CF-496A-4F95-BDE7-CB37F7EEE2BD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 114/2025 WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-06-10T13:03:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




